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Styrelsen ftir BRF Bystaden i Sollentuna får härmed avge årsredovisning for räkenskapsäret2020.

I (e)

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregående år.

Förvaltnin gsb erättelse

Verksamheten

A t t m änt o m verksantheten
Föreningen registerades 2016-03-21och har som verksamhet att främja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i foreningens hus upplåta bostadslägenheter med bostadsrätt. Föreningen är ett
privatbostadsforetag (äkta bostadsrättsförening) enligt inkomstskattelagen.

Föreningen har sitt säte i Sollentuna kommun.

Covid-19:
Spridningen av coronaviruset kan antas ha en liten påverkan eller ingen påverkan alls på ftireningens

verksamhet, ställning och resultat.

Styrelsen har sedan stämman 2020 bestätt av:

Ordinarie ledamöter
Niclas Gröndahl, Ordförande
Elanor Kallander
Katarina Wirt6n

Styrelsesupplenter
Janina Kastevik
Tobias Rönnberg Halvorsen

Revisor
Mikaela Söderblom

Styrelsen har under året haft 10 st protokollforda styrelsemöten.

Viisentliga händelser under räkenskups året
Skadeståndsersättning har under äret ubetalats för fönådsbodar.

Se not 2, "Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut".

Föreningens fastighet
Fastigheten togs i bruk i slutet pä20I7 (värdeår) och består av 12 bostadsrättshus varav 4 parhus i tre
plan och 4 Attefallshus. Total uppvärmd bostadsyta är 1114 kvm.

Fastigheterna är fullvärdesforsäkrade.

Förvaltning
Den ekonomiska foryaltningen har under året skötts av H.A. Redovisning & Förvaltning AB.



BRF Bystaden i Sollentuna

Org ,nr 7 69631-9412

Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust
årets vinst

behandlas så att

reservering fond för yttre underhåIl
i ny räkning överföres

2 (e)

Medlemsinformation
Samtliga lägenheter var vid räkenskapsårets slut upplåtna med bostadsrätt och föreningen har 12

röstberättigade medlemm ar. Inga lägenheter har överlåtits under året.

Ekonomi
Föreningen har normalt sett resultatmässigt underskott (om man bortser från skadeståndsersättningen)

som beror på avskrivningar på foreningens hus. Avskrivningar är endast en bokforingspost och påverkar

inte likviditeten. Styrelsen foreslår att avsättning till fond för yttre underhåll sker i enlighet med

stadgarna.

Flerårsöversikt (Tla) 2020 2019 2018 2ol7
588 592 435 0Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster l7l -266 -1 51 0

Soliditet (%) 80,3 80,0 77,2 20,9

För definitioner av nyckeltal, se Not I Redovisningsprinciper'

Enligt gällande norm ska lån som har omsättningsdag inom ett år från bokslutsdagen klassificeras som

kortfrislig skuld fast lånen i verkligheten ska forlängas. Detta nya synsätt påverkar vissa nyckeltalet

negativt.

Förändring av eget kapital
Medlems- Upplåtelse- Fond fiir yttre Balanserat Årets Totalt

insatser avgift underhåll resultat resultat

Belopp vid årets ingång 54 394 gg0 95 000 16 709 -168 080 -266 164 54 072 455

Disposition av foregående
års resultat: -266164 266164 0

Fond yttre underhåll 22 280 -22 280 0

Årets resultat 170 953 170 953

Belopp vid årets utgång 54 394 gg0 95 000 38 9S9 '456 524 170 953 54 243 408

-4s6 524
17 0 9s3

-285 57t

22 280
-307 851

-285 571

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterfoljande resultat- och balansräkning med noter'



BRF Bystaden i Sollentuna
Org.nr 7 69631-9412

Resultaträkning

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Fastighetskostnader
Övriga externa kostnader
Avskrivning ar av m ateri e I 1 a anlåggning sti 11 g ång ar

Summa rörelsekostnader
Rörelseresultat

Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

Not
I

2020-01-01
-2020-12-31

588 190

410 281
998 471

-90 935
-53 297

-502 108

-646 340
352 131

-181 178

-181 178
170 953

170 953

170 953

3 (e)

2019-01-01
-2019-12-31

s91 806

0

591 806

-133 858

-39 03 I
-502 108

-67 4 997

-83 191

-r82 973

-182 973
-266 164

-266 164

-266 164



BRF Bystaden i Sollentuna
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Balansräkning

TILLCÅXGAR

Anlä ggnin gstiltg ån gar

M ateriella anläg g nin g stillg ån g ar
Byggnader och mark
Summa materiella anläggningstillgångar

F in an s iell u unlög gnin g stillg ån g or
Andel ar t koncernforetag
Summa finansiella anläggningstittgångar
Summ a anläggnin gstillgångar

O ms ättnin gstillgån gar

K o r tfr i s ti g a fo r dr in g ar
Övriga fordrin gar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordrin gar

Ksssa och bank
Bank
Summa kassa och bank
Summa omsättnin gstillgån gar

SUMMA TILLCÅXGAR

Not
1

2020-12-31

66 933 203
66 g33 203

0

0

66 933 203

18 93s
26758
45 693

ss9 432
559 432
605 125

67 s38 328

4 (e)

2019-12-31

67 435 311

67 435 311

50 000

50 000

67 485 311

3 590
25 728
29 318

70 888

70 888

100 206

67 585 517



BRF Bystaden i Sollentuna
Org .nr 7 69631-9412

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Fond för yttre underhåIl
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balans erat resultat
Ärets resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstifut
Leverantörsskulder
Skulder till koncernföretag
Upplupna kostnader och forutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGE,T KAPITAL OCH SKULDE,R

Not
1

7,8
9

8

2020-t2-3t

s4 489 990

38 989

54 528 979

-456 524
r70 953

-285 571
s4 243 408

0

0

L3 216 920
35 284

0

427t6
t3 294 920

67 538 328

s (e)

2019-12-31

54 489 990

16 709
54 506 699

-168 080
-266 164

-434 244
54 072 455

13 131 500

13 131 s00

277 000

36 9t9
34 65s
32 988

381 562

67 585 517
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Org.nr 7 69631-9412

I{oter

VA, faktureras medlemmar
Sophämtning
Fastighetsförsäkring
Tvåårsbesiktning

6 (e)

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar
Ärsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokforingsnämndens allmänna

råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre foretag.

Anläggningstillgån gar
Tillämpade avskrivningstider:

M ateriella anliiggning stillg ån gar
Byggnader 100 år

Nyckeltalsdefinition er
Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skat| i procent av

balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Under 2021 kommer ftireningen att ersätta de befintliga forrådsbodarna med nya.

Byggnationen finansieras dels genom ersättning från projektören vid nyproduktionen och dels genom

kapitaltillskott från medlemmarna.

Not 3 Fastighetskostnader
2020

40 882
24 325
25 728

0

90 93s

Not 4 Ovriga externa kostnader

Ekonomisk forvaltning
Konsultarvoden
Övri g a förvaltningsko stnader

2020

27 719
18 800

6 778
53 297

2019

43 205
22 444
L7 209
sl 000

133 8s8

2019

31 146
0

3 885

35 031



BRF Bystaden i Sollentuna

Org.nr 7 69631-9412

Not 5 Byggnader och mark

Ingående anskaffningsvärden
Omklassificeringar
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningffi
Ärets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivnin g r

Utgående redovisat värde

Not 6 Andelar i koncernföretag

Ingående anskaffiringsvärden
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Utgående redovisat värde

7 (e)

2020-12-31

68 314 000
0

68 314 000

-878 689
-502 108

-1 380 797

66 933 203

2020-12-31

0

0

0

2019-12-31

68 314 000
0

68 314 000

-37 6 581

-502 108

-878 689

67 435 311

2019-12-31

50 000

50 000

s0 000



BRF Bystarden i Sollentuna

Org ,nr 7 69631,-9412

Not 7 Lhngfristiga skulder

Reversskulder och byggnadskreditiv
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgår fördelning av långfristi ga Iän.

8 (e)

Not 8 Skulder som avser flera poster
Företagets banklan om 13.200.750 kronor redovisas under foljande poster i balansriikningen.

Enligt gällande norm ska lån som har omsättningsdag inom ett år från bokslutsdagen klassificeras som

kortfristig skuld fast lånen i verkligheten ska forlängas. Detta nya synsätt påverkar vissa nyckeltal
negativt.

2020-12-31

Räntesats
o//o

1,36

Datum för
ränteändring

2021-05 -28

2020-r2-31

0

0

t3 216 920
t3 216 920

&

2020-12-31

14 000 000

14 000 000

Lånebelopp
2020-12-31
t3 216 920
t3 216 920

13 216 920

2019-12-31

12 023 500

t2 023 500

2019-12-31

13 131 500

13 131 500

277 000

277 000

2019-12-31

14 000 000

14 000 000

Lånebelopp
2019-12-31
1 3 408 500

13 408 500

271 000

Långivare
SEB

Kortfristig del av långfristig skulrd

Not 10 Ställda säkerheter

Fastighetsinteckning
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e (e)

Not 11 Rapport om årsredovisningen
Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Andersson, H.A. Redovisning & Förvaltning AB

Stockholm den 31 maj 2021

/Jrj*
Niclas Gröndahl
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 juni 2021

M&)dl
Mikaela Söderblom
Revisor

anor Kallander

Katarina Wirtön



Revisionsberättelse för Brf Bystaden år 2020

Undertecknad har granskat föreningens räkenskaper som är i god ordning. Jag

rekom m e n d era r att styrelsen bevi ljas a n sva rsfrihet.

M%h{tr\
Mikaela Söderblom


